
LHKPN LHKASN

1 Fery Fahruddin Munir, Dr. Ir. M.Sc 196601061993031001 feryfahruddin@pertanian.go.id LHKPN

2 Rudi Aksono, SP 196702141986031001 rudiaksono@pertanian.go.id LHKPN

3 Yuli Asri 198307162009102001 yuliasri@pertanian.go.id LHKPN

4 Tin Sampeliling 197310102007012001 tinsampeliling@pertanian.go.id LHKPN

5 Mardiana Dewi, S.Pt 198508102009122009 mardianadewi@pertanian.go.id LHKPN

6 Muchtar, SP. MP 197911162008011008 muchtar79@pertanian.go.id LHKPN

7 A. Dalapati, S.TP. MP 198005052003122001 a.dalapati@pertanian.go.id LHKASN

8 Abdi Negara, Ir. MP 196210301994031001 abdinegara@pertanian.go.id LHKASN

9 Amrudin 197311212008121001 amrudin@pertanian.go.id LHKASN

10 Andi Irmadamayanti, SP 198209092011012015 andiirmadamayanti@pertanian.go.id LHKASN

11 Andi Nirma Wahyuni, SP 199310202018012003 nirmawahyuni@pertanian.go.id LHKASN

12 Anugerah Fitri Amalia, M.Si 199206132019022002 anugerah@pertanian.go.id LHKASN CPNS

13 Arif Cahyono, S.ST 198309102015031001 arifcahyono@pertanian.go.id LHKASN

14 Aslan 196810062007011001 aslan.bptpsulteng@pertanian.go.id LHKASN

15 Asni Ardjanhar, Ir. MP 196405051991032001 asniardjanhar@pertanian.go.id LHKASN

16 Asnidar, SP 197408302000032001 asnidar@pertanian.go.id LHKASN

17 Astan 196509112000031001 astan@pertanian.go.id LHKASN

18 Azham 197602162007011001 azham@pertanian.go.id LHKASN Belum Melapor

19 Basrum, SP. M.Si 196809091992031002 basrum@pertanian.go.id LHKASN

20 Daud Misi 196411162001121001 daudmisi@pertanian.go.id LHKASN

21 Dedi Damhudi, S.Sos 196505051992031004 dedidamhudi@pertanian.go.id LHKASN

22 Djisman 196412152007011001 djisman@pertanian.go.id LHKASN

23 Dyah Kusmeri, SP 197903102009102002 dyahkusmeri@pertanian.go.id LHKASN

24 Eduard Baso 196912042006041014 eduardbaso@pertanian.go.id LHKASN

25 Elis Ampu Pasodung, SE 196806162006042017 elispasodung@pertanian.go.id LHKASN

26 Eny Kusnani, SE 197904222008012012 enykusnani@pertanian.go.id LHKASN

27 Erwin 197602132008121003 erwin.bptpsulteng@pertanian.go.id LHKASN

28 Femmi Nor Fahmi, S.Pi. M.Si, Dr 196911251999032001 femminorfahmi@pertanian.go.id LHKASN

29 Hamka Biolan, SP 197803112011011005 hamkabiolan@pertanian.go.id LHKASN

30 Haris 196310151993031001 haris63@pertanian.go.id LHKASN

31 Helfin Mantong, S.Sos 196607061999032001 helfinmantong@pertanian.go.id LHKASN

32 Dr. Heni Sulistyawati Purwaning Rahayu, SP. M.Si 197901082008012018 henisulistyawati@pertanian.go.id LHKASN

33 Herawati, SP. M.Si, Dr 198001212008012011 herawati80@pertanian.go.id LHKASN

34 Herny Lumempouw 197206232007011001 hernylumempouw@pertanian.go.id LHKASN

35 I Ketut Suwitra, S.St.Pi. M.Si 197303031999031002 iketutsuwitra@pertanian.go.id LHKASN

36 Irwan Suluk Padang, SP 197607122011011004 irwansuluk@pertanian.go.id LHKASN

37 Irwin Harfian, A.Md 199506302019021001 irwin@pertanian.go.id LHKASN CPNS

38 Iswahyudin 197312142007011001 iswahyudin@pertanian.go.id LHKASN

39 Jonni Firdaus, S.TP. M.Si 198106192005011001 jonnifirdaus@pertanian.go.id LHKASN

40 Kekka Salu, Drs. 196312232007011001 kekkasalu@pertanian.go.id LHKASN

41 Mardiana, SP. M.Si 196808121993032010 mardiana@pertanian.go.id LHKASN

42 Masyitah Muharni, SP 198011132007012002 masyitahmuharni@pertanian.go.id LHKASN

43 Moh. Takdir, S.Pt 197710132008121001 mtakdir@pertanian.go.id LHKASN

44 Muh. Afif Juradi, SP 198305242009121001 m.afifjuradi@pertanian.go.id LHKASN

45 Muhammad Abid, SP 198011262009121001 muhammadabid@pertanian.go.id LHKASN

46 Naufal Mahdi Rameda, S.ST 199605132019021001 naufal@pertanian.go.id LHKASN CPNS

47 Nopanus Tana, S.Sos 197311012009101001 nopanustana@pertanian.go.id LHKASN

48 Nur Fadhillah, A.Md 199209032019022001 nurfadhillah@pertanian.go.id LHKASN CPNS

49 Nuraida 196405101987032002 nuraida@pertanian.go.id LHKASN

50 Nurlia 197003132007012001 nurlia@pertanian.go.id LHKASN

51 Nurmasita Ismail, SP 198210232009122001 nurmasita@pertanian.go.id LHKASN

52 Pemmy Mohammad Ma'aruf 196311061990022001 pemmy@pertanian.go.id LHKASN

53 Pither Tubang Malondong 196610202000031001 pithermalondong@pertanian.go.id LHKASN

54 Puji Hariyati 197809162007012001 pujihariyati@pertanian.go.id LHKASN

55 Pujo Haryono, S.St 196809241999031001 pujoharyono@pertanian.go.id LHKASN

56 Risna, S.ST 198310122015032002 risna@pertanian.go.id LHKASN

57 Ruslan Boy, SP. M.Si 197203302007011001 ruslanboy@pertanian.go.id LHKASN

58 Saidah, Ir. MP 196708271993032001 saidah@pertanian.go.id LHKASN

59 Sri Hartati S. Sardani, SP 197409252005012001 srihartatisardani@pertanian.go.id LHKASN Pengguna tidak aktif

60 Sri Kayatin 198105102007012001 srikayatin@pertanian.go.id LHKASN

61 Subaedah, ST 197211192007102001 subaedah@pertanian.go.id LHKASN

62 Sugito 196801291999031001 sugito.bptpsulteng@pertanian.go.id LHKASN

63 Sumardin 196507091999031002 sumardin@pertanian.go.id LHKASN

64 Suprapto 196404032007011001 suprapto64@pertanian.go.id LHKASN Belum Melapor

65 Syafruddin, Dr. Ir. MP 196303271991031001 syafruddin63@pertanian.go.id LHKASN

66 Syamsyiah Gafur, SP. M.Si 196909162000032001 syamsyiahgafur@pertanian.go.id LHKASN

67 Tina Febrianti, SP 198202182008122002 tinafebrianti@pertanian.go.id LHKASN

68 Tumirin 196212221998031001 tumirin@pertanian.go.id LHKASN

69 Wardi, S. Pt 198608102018011001 wardi86@pertanian.g.id LHKASN

70 Yahya 197004082000031001 yahya@pertanian.go.id LHKASN

71 Yakob Bunga Tumanan, Ir. 196309142007011001 yakobtumanan@pertanian.go.id LHKASN

72 Yogi Purna Rahardjo, S.TP 198101112005011002 yogirahardjo@pertanian.go.id LHKASN

73 Yulianus Turu Padang 196307051987031000 yulianusturupadang@pertanian.go.id LHKASN Pengguna tidak aktif

Keterangan

DAFTAR PEGAWAI YANG SUDAH MENYAMPAIKAN LHKSN TA. 2019

PADA UNIT KERJA BPTP SULAWESI TENGAH

Para Wajib
E-MAILNIPNAMANO
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